
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének 

4/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában és a 132. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 10 § (2) bekezdésében és 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § (1) A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 8. § (1) bekezdése a következő e)- f) ponttal egészül ki: 
 
((1) A Közgyűlés szociális rászorultságtól függően a jogosult részére) 
 

„e) szépkorúak karácsonyi támogatást, 
  f) az Szt. 48. §-a szerinti köztemetést” 
 

(biztosít.) 
 

(2) Az R. 8. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Közgyűlés az (1) bekezdés a) és d) pontjában foglalt hatáskörök gyakorlását a Szociális 
és Egészségügyi Bizottságra, az (1) bekezdés b), c), e) és f) pontjában foglalt hatáskörök 
gyakorlását a polgármesterre ruházza át.” 

2. § Az R. 9. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(4) A lakhatási támogatás havi összege 5 000 Ft.”  

 
3. § Az R. 10. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2018. február 22-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

 
((2) Ápolási támogatásra jogosult az a nagykorú hozzátartozó, aki 18. életévét betöltött, 
tartósan beteg, Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel 
vagy tartózkodási hellyel rendelkező, életvitelszerűen ott lakó személy otthoni ápolását, 
gondozását végzi amennyiben) 
 
„a) az ápoló családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át és” 
 
4. § Az R. 12. § (3) bekezdés a)-c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
((3) Rendkívüli települési támogatásra – a 13/C. § (1) bekezdésében foglalt kivétellel - az a 
személy jogosult, aki e § (1) bekezdése szerint rendkívüli élethelyzetbe került vagy 
létfenntartási gonddal küzd és az egy főre számított havi családi jövedelem nem haladja 
meg) 
 
„a) család esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, 
b) gyermekét egyedül nevelő személy esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 160 %-át, 
c) egyedül élő vagy egyedülálló esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb  
összegének 170 %-át.” 

5. § Az R. 13/C. § (1) bekezdés a)-b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

((1) Elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulására igényelt rendkívüli 
települési támogatásra jogosult az eltemettető, ha az egy főre számított havi családi 
jövedelem nem haladja meg.) 
 
„a) család esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 220 %-át,  
b) egyedül élő vagy egyedülálló személy esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 300 %-át.”  
 
6. § Az R. 44. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4) E rendeletnek a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelettel 
megállapított 9. § (4) bekezdését a 2018. március 1. napján folyamatban lévő ügyekben is 
alkalmazni kell.”  
 
7. § Ez a rendelet 2018. március 1-jén lép hatályba. 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2018. február 28. 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 


